
DESCRIZIONE
NOME COMMERCIALE 

PRODOTTO
CODICE PRODOTTO CODICE CND

N. REPERTORIO REGISTRO 

DISPOSITIVI MEDICI

UNITA' DI 

MISURA

PREZZO UNITARIO A BASE 

D'ASTA IN EURO

(IVA ESCLUSA) 

PERCENTUALE DI  

SCONTO 

PREZZO UNITARIO OFFERTO 

IVA ESCLUSA

IN CIFRE

(EURO)

QUANTITATIVO COMPLESSIVO 

STIMATO PER 3 ANNI + 

RINNOVO DI 1 ANNO

Catetere tunnellizzabile mono 

e bilume punta chiusa
Catetere Groshong

7711700CE      

7711800CE        

7726950CE

C01020301
36246                         

36246                                 

36285

PEZZI 280 0%                               280,00 € 60

% IVA da 

applicare

16.800,00000 € 4%

GARA N. 7652862

Procedura Aperta per la fornitura di Materiale di consumo per anestesia e rianimazione occorrenti alle AA.SS.LL., EE.OO. e I.R.C.C.S. della Regione Liguria per un periodo di anni 3 (con opzione di rinnovo per ulteriori mesi 12)

AREA RESPIRATORIA – ALTRI DISPOSITIVI – LOTTI NON AGGIUDICATI 

LOTTO  101

CIG 

8168583FEC

IMPORTO COMPLESSIVO QUADRIENNALE  IVA ESCLUSA  (IN CIFRE)

(PREZZO UNITARIO OFFERTO IVA ESCLUSA x QUANTITATIVO COMPLESSIVO STIMATO PER 3 ANNI + RINNOVO DI 1 ANNO)

L’importo complessivo offerto nel Modello M6 excel ”Dettaglio prezzi unitari offerti” deve coincidere con quanto indicato 

a Sistema, nell’ apposito campo “Offerta economica

Nota 1: Il prezzo unitario offerto, pena esclusione, non potrà essere superiore alla base d'asta 


